da sessão ordiniiria do dia 13 de outubro de 2025, que foi aprovada na íntegra. No
Expediente e Ordem do Dia foi apresentada e debatida a seguinte matéria: Projeto de Lei n.o

297312025 que úre um crédito especial no orçamento do município de Três Barras do
ParanrL no valor de R$ 625.000,00 (seiscentos e vinte e cinco mil reais), que foi debatido e

aprovado por unanimidade em primeira e segunda votação. Projeto de Lei a." 297 5/2025 que

abre um crédito especial no orçaÍnento do município de Três Barras do Paranri no valor de
RS 303.324,43 (trezentos e três mil, trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e três
centavos), que foi debatido e aprovado por unanimidade em primeira e segunda votação.
Projeto de Lei t." 297 612025, que Ratifica o Protocolo de Intenções firmado entre o Estado
do Paraná e os Municípios do Estado do Paraná subscritores, com a finalidade de formalizar